
 

弊社所属 永井真里子につきましてご報告  

 

2021年 12月 14日 

 

いつも永井真里子を応援していただき、誠にありがとうございます。弊社所属

の永井真里子ですが、現在、耳の不調のため治療に取り組んでおります。日常

生活に支障はなく、これからも仕事は続けてまいります。 

 

しかしながら、ライブ・コンサートの際、音響環境によってはパフォーマンス

の一部を制限する必要があり、今月開催される『THE IDOLM@STER SHINY 

COLORS Xmas Party -Silent night-』に関しては、歌唱パートの生パフォーマ

ンスを見送らせていただくことになりました。永井のパフォーマンスを楽しみ

にしてくださっていた皆様には、突然のお知らせとなってしまい誠に申し訳ご

ざいません。 

 

日頃よりご支援いただいている皆様、関係者の方々にも多大なるご心配をおか

けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

しっかりと治療に努めつつ、今後も仕事に邁進していきますので、変わらぬご

声援をいただけますと幸いです。 

 

株式会社 賢プロダクション 


